Ut vero dictis privilegiis Advocati fruantur, ut
que dicantur militare, & actu & advocationis officium
exerceant; & in Advocatorum matricula sint des-
cripti, necessum est. Cum nec Miles nomine, non ve-
ro exercitio, militaribus privilegiis gaudeat, ut Ju-
stinian. sanxit, in l. pen. C. de testam. milit. expendunt
que ibid. Balicet. & Alexand. Neque qui in matricula
& descriptus non est, Miles reputetur, sed privatus
Ulpiano, in l. Ex eo, 43. D. de milit. testam. dicente:
Ex eo tempore quis jure militari incipit posse testari, ex
quo in numeros relatus est ante non Proinde, qui nondum
in numeris sunt; licet etiam electi tyrones sint, & publicis
expensis iter faciant? nondum tamen milites sunt. debent
enim in numeros referri. Quod etiam ex l. 3. C. de of-
fic. magistr. milit. advertit Accurs. ibi, verb. Qui,
Farinac. conf. 4. num. 9. volum. 1. latius.

Utrumque prosequitur inferius. Quam quidem ad-
vocati matricula descriptionem & ita desiderant le-
ges; ut ante illam, & advocationis officium exerce-
re, & Advocatorum descriptorum privilegiis uti ve-
tent l. Petitionem, 13. & l. fin. C. de Advocat. divers.
judicior. & clarius l. 13. tit. 6. part. 3. ornataque Greg-
orij

ibi glos. 6. verb. Escrito el su nome, & l. 1. titul. 16. lib. 2. novæ Reg. collection. ibique Azebed. numero 7. & in l. 3. titul. 10. part. 2. glos. 8. Gregor. Lop. Neque aliter quam duabus his qualitatibus * existentibus exercitii nempè, & descriptionis in matricula, militum privilegiis Advocatos frui, eis vero extantibus uti, præter juris præsumptam ignorantiam, tradit Guill. Benedict. in repet. cap Raynuntius verb. Testamentum, 1. numer. 46. Non autem ut eis gaudeant, necessario requiri, ad postulandum in Regio Senatu, * Cancellaria, Audientiavè Regali fore admissos: sed satis esse, si & probati, & in matricula juxta legum dictarum normam sint descripti, actuque advocent, advertit Joan. Garz. de Hisp. nobilit. dict. glos. 35. nu. 18.

21 Bimembrem + aliam militæ divisionem fecit, ac multipliciter divisit Petr. Gregor. lib. 19. sintagm. jur. univers. cap. 1. n. 6. & seqq.

22 Trimembrem + alteram assignavit Francisc. Zоанет. in tract. de Romano Imperio numero 65. Principium scilicet virorum à Lomano Imperatore feuda majora tenentium. Qui illud, inter alia, præcipuum jurant: Se contra omnes, armis. Imperatorem adjuturos, juxta cap. 1. in princip. & §. Contrahentes, in titul. Hic. finitur lex, &c. in cap. 1. tit. de nov. form. fidelit. & in titul. præced. Eosque non nisi quando in castris pro Imperio, vel Republica militant, privilegiis militaribus frui existimat.